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Krasne, 22.07.2019 r. 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania o wyjaśnienia do Zapytania ofertowego nr ZO/2019/27 „Spektrofotometr 

UV-VIS wraz z niezbędnymi akcesoriami” - 1 szt. 

 

Pytanie:  

„ Czy Zamawiający dopuści urządzenie pracujące w oparciu o dwie lampy: 

- deuterową w zakresie 190-450 nm i 

- halogenową w zakresie 320-1100 nm? ” 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie pracujące w oparciu o dwie lampy. Istotne jest to, aby urządzenie zaopatrzone 

było w źródło promieniowania, wytwarzające światło w spektrum od co najmniej 200 do 1100 nm. 

 

Pytanie:  

„Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z aparatem -  komputera PC, czy wyłącznie samego 

spektrometru?”  

 

Odpowiedź:  

Należy zaoferować urządzenie wraz ze wszystkimi niezbędnymi akcesoriami, zapewniającymi bezpośrednie i prawidłowe 

korzystanie ze sprzętu. Jeżeli oferowany spektrofotometr będzie mógł pracować niezależnie wówczas nie ma konieczności 

dostarczenia komputera, w przeciwnym wypadku komputer należy potraktować jako niezbędne akcesorium. 


